
  

                                      KENNEL ASSOCIATION OF THE REPUBLIC OF MACEDONIA    
КИНОЛОШКИ СОЈУЗ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Поштенски фах 728, ул. Коста Шахов 6-1/1, 1000 Скопје Tел. ++389 23 085 860 електронска пошта: karmkd@gmail.com 
 

 
КСМ образец бр. 2     ФОРМУЛАР 

 
     ПОТВРДА ЗА ПАРЕЊЕ 

 
Бр. __________ 
Место и дата:_________________ 
 
Се потврдува дека кучето: 

Раса ______________________________ Име _____________________________________  со микрочип  

бр. _________________________   дата на раѓање: ____________ регистрирано во родова книга со бр:  

_________________ 
 
е парено со кучка: 

_________________________________________   со микрочип бр. _________________________   дата на  

раѓање: ____________ регистрирана во родова книга со бр:  _________________ 
 
На следниве датуми: ___________________________________________ 
 
Окучувањето се очекува околу:  _________________ 

 
Долу потпишаните сопственици на племењакот и кучката, изјавуваат дека им се познати одредбите на 

меѓународниот правилник од кинолошката  федерација FCI која ги регулира нивните односи во овој случај. 
Потписниците материјално и морално потврдуваат дека податоците се точни и веродостојни. 
Во случај на вештачко осеменување (ВО) потребно е да се приложи потврда од овластен ветеринар . 

 ЗАБЕЛЕШКА : Се прифаќа и потврда од странство, регуларно заверена, со печат и потпис од КК/КД 

 ______________________________________________________________________________________________________ 

 ______________________________________________________________________________________________________ 
Потпис КД/КК 

 
M.П. 

 
СОПСТВЕНИК НА ПЛЕМЕЊАКОТ                                СОПСТВЕНИК НА КУЧКАТА 
 

Име и презиме _____________________    Име и презиме _____________________ 
Лична карта бр. ___________________     Лична карта бр. ___________________ 
Телефон: ________________________     Телефон: ________________________ 
 E-mail: __________________________      E-mail: __________________________ 
Адреса: __________________________    Адреса:__________________________ 
 
Потпис __________________________    Потпис __________________________ 
 

 
 
 

Потписниците се одговорни за точноста на податоците. КСМ не превзема одговорност за нивната  исправност. 

 Согласност за користење на лични податоци 
(копија од лична карта) 

   да    не 

mailto:karmkd@gmail.com


  

                                      KENNEL ASSOCIATION OF THE REPUBLIC OF MACEDONIA    
КИНОЛОШКИ СОЈУЗ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

P.O.box 728, ul.Kosta Shahov 6-1/1, 1000 Skopje Tel. ++389 23 085 860 e-mail: karmkd@gmail.com 
 

КСМ образец бр. 2 а       CONFIRMATION OF MATTING 
 

 
No. __________ 
 
Place and date: ________________ 
 
This is a confirmation that the stud dog: 

 

Breed_______________________________ Name of the dog___________________________ with microchip No.  

_________________________ born on the following date: ____________ registered with stud book number:  

_________________ 
 
Was bred to the Bitch: 

_________________________________________  with microchip No. _________________________ born on the  

following date:____________ registered with stud book number_________________ 
 
On the following dates: ___________________________________________ 
 
Puppies are expected around: _________________ 

 
The undersigned owner of the STUD DOG and undersigned owner of the BITCH are familiar with the provision of the 
International Regulations of the FCI (Federation Cynologique Internationale) of regulating their relations in this case.  
Materially and morally claim that the information is accurate and reliable. 
In case of artificial insemination, a veterinary certificate must be submitted. 

NOTICE: 
 
_____________________________________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________ 
 

Signature KC/KA 

stamp 
 

STUD OWNER (S)       BITCH OWNER (S) 
 
Name and Surname___________________    Name and Surname ___________________ 
ID No. ______________________________     ID No. ______________________________ 
Phone number _______________________  Phone number _______________________ 
 e-mail______________________________  e-mail ______________________________ 
Address _____________________________   Address _____________________________ 
 
Signature ___________________________    Signature ___________________________ 
 
The signatories are responsible for the accuracy of the data. KАRM does not take responsibility for their accuracy 

mailto:karmkd@gmail.com

